
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

                                                                         

Nr. _______ Prot.                                                                                   Divjakë, më  ___.____.2023             

 

 

Shtojca 10. 

(Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data: 27.10.2023] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “MAG” Shpk, me adresë: Fier, Patos, TRANSPORT. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”   

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-80534-09-19-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi dhe shërbime për mjetet e Bashkisë 

Divjakë” 

 

Fondi limit: 3 404 995 (tre milion e katërqind e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë) 

lekë pa Tvsh, nga e cila: 466 833 (katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh për Drejtorinë e Rrugëve Rurale dhe Mjeteve, 852 331 (tetëqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e treqind e tridhjetë e një) lekë pa Tvsh për mjetet e Drejtorisë së 

Bujqësisë (Bordi Ujitje-Kullim) dhe 2 085 831 (dy milion e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e një) lekë pa Tvsh për mjetet e Bashkisë Divjakë. 

Burimi i financimit: Granti + Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

- 2 873 208 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetë) lekë pa Tvsh nga 

Granti, nga e cila: 466 833 (katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa Tvsh për Drejtorinë e Rrugëve Rurale dhe Mjeteve, 852 331 (tetëqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e treqind e tridhjetë e një) lekë pa Tvsh për mjetet e Drejtorisë së 

Bujqësisë (Bordi Ujitje-Kullim) dhe 1 554 044 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë 

e dyzetë e katër) lekë pa Tvsh për mjetet e Bashkisë Divjakë. 

- 531 787 (pesëqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga 

Të ardhurat e Bashkisë Divjakë për mjetet e Bashkisë Divjakë. 



 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.80 datë 25 Shtator 

2023.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “MAG” Shpk, me Nr.Nipti K43309402W, me vlerë të ofertuar prej: 3 285 000 (tre milion 

e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa Tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “MAG” Shpk, 

me adresë: Fier, Patos, TRANSPORT, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 3 285 000 (tre 

milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Josif Gorrea 

 

 

 


